РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Новоигирминского городского поселения
Нижнеилимского района
	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 75

От «15 » августа 2019 г.

Новоигирминское городское поселение

«О внесении изменений в Решение Думы

Новоигирминского городского поселения

 Нижнеилимского района

"О бюджете Новоигирминского муниципального

образования на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов " от 30.11.2018 г. № 53"
 В соответствии со статьей 153 БК РФ,  Положением о бюджетном процессе в Новоигирминском муниципальном образовании, Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района от 30.11.2018г. № 53 «О бюджете Новоигирминского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	доп. ФК
	наименование доп. ФК
	потребность

	0503
	2538402000
	244
	223
	Коммунальные услуги
	-355 660,00

	1101
	2728404000
	414
	228
	Капитальные вложения (плоскостное сооружение: хоккейный корт) на 2020 год
	105 660,0

	1101
	27284S2320
	414
	228
	Софинансирование на 2020 год (плоскостное сооружение: хоккейный корт)
	250 000,0

        Администрации Новоигирминского городского поселения произвести корректировку бюджетных ассигнований на 2020 год:

согласно положению о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности по муниципальной программе «Благоустройство территории «Строительство плоскостного спортивного сооружения: хоккейного корта в р.п. Новая Игирма Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области», в связи с вхождением в рейтинг по программе по строительству плоскостного сооружения. Проектно-сметная документация на строительство плоскостного сооружения подготовлена, получено положительное заключение о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.
2. Администрации Новоигирминского муниципального образования опубликовать настоящее решение Думы Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района в СМИ.
Глава Новоигирминского
муниципального образования

                     Н.И. Сотников